
Id: UGWGH-GAZLI-ZZJWY-IQKUF-FALGP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/306/2010
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok 

Na podstawie art. 12, pkt. 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.) art.3 ust.3 pkt.2, art.5 ust. 1 pkt.2,10, art.8 ust.1 pkt.3,4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. z 2008 roku 
Nr 88, poz. 539 z późn.zm.), art.235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 
Rada Powiatu w Kozienicach uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2010 rok. 

1. zwiększa się dochody w budżecie powiatu na 2010 rok o kwotę 342.000,89 zł. 

w tym: 

bieżące 145.000,89 zł. 

majątkowe 197.000,00 zł. 

oraz dokonuje się przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

W wyniku dokonanych zmian plan dochodów powiatu na 2010 rok uległ zwiększeniu o kwotę 342.000,89 zł. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 55.021.330,62 zł. 

w tym: 

bieżące 49.810.673,82 zł. 

majątkowe 5.210.656,80 zł. 

W Tabeli Nr 1 dotyczącej dochodów budżetu powiatu na 2010 rok wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

zmniejsza się wydatki w budżecie powiatu na 2010 rok o kwotę 94.999,11 zł. 

w tym: 

bieżące 94.999,11 zł. 

majątkowe 0,00 zł. 

zwiększa się wydatki w budżecie powiatu na 2010 rok o kwotę 437.000,00 zł. 

w tym: 

bieżące 25.000,00 zł. 

majątkowe 412.000,00zł. 

oraz dokonuje się przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków powiatu na 2010 rok uległ zwiększeniu o kwotę 342.000,89 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 58.456.536,64 zł. 

w tym: 

bieżące 46.795.434,63 zł. 

majątkowe 11.661.102,01 zł. 



Id: UGWGH-GAZLI-ZZJWY-IQKUF-FALGP. Podpisany Strona 2

W Tabeli Nr 2 dotyczącej wydatków budżetu powiatu na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ulega zmianie Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXVI/272/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
roku dotyczący Limitów na wieloletnie programy inwestycyjne (WPI) w latach 2010-2012, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ulega zmianie Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXVI/272/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
roku dotyczący Wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności na 2010 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ulega zmianie Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXVI/272/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
roku dotyczący dotacji udzielanych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ulega zmianie Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXXVI/272/2009 z dnia 30 grudnia 2009 
roku dotyczący Planu przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz 
rachunków dochodów własnych na 2010 rok, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia – obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Wolski

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/306/2010

Rady Powiatu Kozienickiego

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załączniki do Uchwały Rady Powiatu Nr XLIV.306.2010 

Zalacznik1.xls

